Desenvolvimento do Legislativo 

FERIAS VENCIDAS E PROPORCIONAIS 1001000 15.000,00 

0000030 0101.010310012.001 

31901145000 

Desenvolvimento do Legislativo 

FERIAS - ABONO CONSTITUCIONAL »moo() 2.000,00 

TOTAL: 89.000,00 

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais) 

ANULAÇÕES 

Ficha Código Descrição Fonte N. alor 

0000005 0101.010310012.001 

31909401000 

Desenvolvimento do Legislativo 

INDENIZACOES E RESTITUICOES TRAB. ATIVO CIVIL; 100 I Mo 89.000,00 

TOTAL: 89.000,00